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Exercice

2024

Exercice
2023

Immobilisations
incorporelles

Immobilisations corporelles

Constructions

Install. techniques, matériel &
outillages industr

Autres

Immobilisations financieres

Autres

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIE
IMMOBILISE

Stocks et en-cours

Avances et acomptes versés sur
commandes

Créances

Valeurs mobilieres de placement

Disponibilités

Comptes de régularisation
Charges constatées d'avance

SOUS-TOTAUX DE L'ACTIF
CIRCULANT

TOTAUX GENERAUX

AP

AR

AT

BH

BV

CD

CF

CH

4 465,80
1 419,60

17 139,52

4 800,00

27 824,92

365 897,59

1 333,00

367 230,59

395 055,51

AQ

AS

AU

Bl

BW

CE

CG

159,50
1 419,60

16 899,19

18 478,29

0,00

18 478,29

4 306,30

0,00

240,33

4 800,00

9 346,63

365 897,59

1 333,00

367 230,59

376 577,22

360,89

4 800,00

5160,89

369 858,11

543,00

370 401,11

375 562,00
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PASSIF
Fonds propres

Fonds associatifs
Autres réserves
Report & nouveau

Résultat de I'exercice

Autres fonds associatifs
SOUS-TOTAUX DES FONDS PROPRES

Provisions pour risques et charges
SOUS-TOTAUX

Fonds dédiés

Fonds dédiés sur autres ressources

Dettes
Emprunts et dettes financiéres divers
Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Comptes de réqularisation

SOUS-TOTAUX

TOTAUX GENERAUX

DG
DH

DI

FD2

DV
DX

DY

Exercice 2024

111 399,12

37 549,55
9 980,39

158 929,06

139 831,48

71 102,80
5 237,88
1476,00

217 648,16

376 577,22

-4%

Exercice 2023

111 399,12
-5 773,66
43 323,21

148 948,67

134 169,63

81 167,87
4 859,26
6 416,57

226 613,33

375 562,00
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE Exercice 2024 Exercice 2023
Produits d'exploitation
Collectes, dons manuels XA1 174 294,76 -4% 180 908,94
Report de ressources non utilisés ex. antérieurs XD -100% 11 477,06
Autres produits FQ -100% 7,68
Charges d'exploitation
Fournitures non stockables FWC -2578,19 | +154% -1 013,57
Fournitures d'entretien et de petit équipement FWD -2 959,92 +9% -2 727,04
Fournitures administratives FWE -384,74 +31% -293,29
Autres fournitures FWF -721,80 +26% -574,49
Sous-traitance générale FWG -7 200,00 -8% -7 800,00
Locations FWI -31 164,00 | +140% -12 985,00
Charges locatives et de copropriété FWJ -100% -142,00
Entretien et réparations FWK -100% -403,04
Assurances FWL -1181,18 -35% -1 808,32
Divers
Documentation FWN -645,26 | +220% -201,81
Frais de colloques, séminaires, conférences FWO -1 664,30 -15% -1 956,80
Autres FWP -1 058,60 -1 053,60
Rémunérations d'intermédiaires, honoraires FWR -3 120,00 -28% -4 320,00
Publications, relations publiques FWS -178,40 -91% -1 945,04
Déplacements, missions, réceptions FwuU -1 114,30 -55% -2 453,36
Frais postaux et de télécommunications FWV -466,97 +67% -280,07
Services bancaires et assimilés FWW -493,90 -13% -567,40
Divers Fwz -279,24 -37% -441,34
Salaires et traitements FY -69 242,88 +4% -66 564,44
Charges sociales Fz -24 611,12 +4% -23 623,40
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements GA -280,06 -320,01
Engagements a réaliser sur ressources affectées GD1 -5661,85 -26% -7 638,32
Autres charges GE -15 079,63 +1% -14 882,30
RESULTAT D'EXPLOITATION 4 208,42 38 399,04
Quote-part de résultat sur opérations
faites en commun
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CPTE DE RESULTAT EN LISTE

Produits financiers

Intéréts et produits assimilés

Charges financieres

Intéréts et charges assimilées

RESULTAT FINANCIER

Produits exceptionnels

Charges exceptionnelles

RESULTAT EXCEPTIONNEL

TOTAUX GENERAUX

GL

GR

Exercice 2024

7 456,58

-1 684,61
5771,97

9 980,39

+7%

-19%
+17%

Exercice 2023

6 991,79

-2 067,62
4924,17

43 323,21
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EGLISE EVANGELIQUE BAPTISTE DE COM Pl EGdé&cice closle 31/12/2024

Regles et méthodes comptables
(Article R.123-195 et R. 123-196 du code du commerce)

ANNEXE AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

Au bilan avant répartition de |’ exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 376 577 €
et au compte de résultat de I’ exercice, présenté sous forme de liste, et dégageant un bénéfice de 9 980 €.

L’ exercice aune durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.
Les notes ou tableaux ci—aprés font partie intégrante des comptes annuels.

Ces comptes annuels ont été établis le 10/04/2025.

Réglesgénérales:

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence,
conformément aux hypothéses de base :

— continuité des activités, toutes a but non lucratif,

— permanence des méthodes comptables d’ un exercice al’ autre,

— indépendance des exercices,
et conformément aux regles générales d' établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour I'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des codts
historiques.

Aucun fait caractéristique dans I'exercice, et aucun éément significatif postérieur a la cléture de I'exercice
n’ont été releveés.

| mmobilisations cor porelles et incor porelles

Les immobilisations corporelles et incorporelles acquises sur I'exercice ont été amorties sur leur valeur d'achat
totale. Les valeurs résiduelles seraient négligeables en fin d’ utilisation.

Il n’a pas été nécessaire de décomposer les immobilisations.

Les taux d'amortissements retenus ont été calculés selon la durée d'utilisation normale des biens dans
I’ entreprise, suivant le mode linéaire.

Les principales durées d’ amortissement sont les suivantes :
* Agencements des constructions : 7 ans

* Matériel et outillage industriels : 3 ans

* Matériel detransport : 3 ans

* Matériel debureau: 2a5 ans
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